
ZEITPLAN BAYERISCHE MEISTERSCHAFTEN SAMSTAG 5. APRIL

WK Bezeichnung Läufe Dauer Beginn Ende

1 50 m Rücken Frauen, Vorlauf 4 0:04 10:00 10:04
2 50 m Rücken Männer, Vorlauf 2 0:02 10:04 10:06
3 200m Lagen Mädchen 9 0:36 10:06 10:42
4 200m Lagen Jungen 6 0:24 10:42 11:06
5 400m Freistil Frauen, Entscheidung 3 0:18 11:06 11:24
6 400m Freistil Männer, Entscheidung 3 0:18 11:24 11:42

Siegerehrung 400 Freistil Frauen und Männer 0:10 11:42 11:52
7 100m Brust Frauen, Vorlauf 3 0:06 11:52 11:58
8 100m Brust Männer, Vorlauf 3 0:06 11:58 12:04
9 200m Rücken Frauen, Entscheidung 2 0:08 12:04 12:12

10 200m Rücken Männer, Entscheidung 1 0:04 12:12 12:16
Siegerehrung 200 Rücken Frauen und Männer 0:10 12:16 12:26

11 100m Schmetterling Frauen, Vorlauf 3 0:06 12:26 12:32
12 100m Schmetterling Männer, Vorlauf 3 0:06 12:32 12:38
13 400m Freistil Mädchen 9 0:45 12:38 13:23
14 400m Freistil Jungen 6 0:36 13:23 13:59
15 50m Freistil Frauen, Vorlauf 6 0:06 13:59 14:05
16 50m Freistil Männer, Vorlauf 6 0:06 14:05 14:11

M I T T A G S P A U S E 14:11 15:00
1a 50m Rücken Frauen, Finale 1 0:01 15:00 15:01
2a 50m Rücken Männer, Finale 1 0:01 15:01 15:02

Siegerehrung 50 Rücken Frauen und Männer 0:10 15:02 15:12
17 100m Freistil Mädchen 9 0:18 15:12 15:30
18 100m Freistil Jungen 6 0:12 15:30 15:42
19 1500m Freistil Männer (Überprüfungswettkampf) 1 0:20 15:42 16:02
20 200m Freistil Frauen, Entscheidung 5 0:10 16:02 16:12
21 200m Freistil Männer, Entscheidung 5 0:10 16:12 16:22

Siegerehrung 200 Freistil Frauen und Männer 0:10 16:22 16:32
7a 100m Brust Frauen, Finale 1 0:02 16:32 16:34
8a 100m Brust Männer, Finale 1 0:02 16:34 16:36

Siegerehrung 100 Brust Frauen und Männer 0:10 16:36 16:46
22 100m Brust Mädchen 8 0:16 16:46 17:02
23 100m Brust Jungen 6 0:12 17:02 17:14

11a 100m Schmetterling Frauen, Finale 1 0:02 17:14 17:16
12a 100m Schmetterling Männer, Finale 1 0:02 17:16 17:18

Siegerehrung 100 Schmetterling Frauen und Männer 0:10 17:18 17:28
24 1500m Freistil Frauen Entscheidung 1 0:20 17:28 17:48

Siegerehrung 1500 Freistil Frauen 0:05 17:48 17:53
15a 50m Freistil Frauen, Finale 1 0:01 17:53 17:54
16a 50m Freistil Männer, Finale 1 0:01 17:54 17:55

Siegerehrung 50 Freistil Frauen und Männer 0:10 17:55 18:05



ZEITPLAN BAYERISCHE MEISTERSCHAFTEN SONNTAG 6. APRIL

WK Bezeichnung Läufe Dauer Beginn Ende

25 50m Brust Frauen, Vorlauf 3 0:03 9:30 9:33
26 50m Brust Männer, Vorlauf 3 0:03 9:33 9:36
27 100m Rücken Mädchen 8 0:16 9:36 9:52
28 100m Rücken Jungen 6 0:12 9:52 10:04
29 100m Freistil Frauen, Vorlauf 6 0:12 10:04 10:16
30 100m Freistil Männer, Vorlauf 7 0:14 10:16 10:30
31 200m Brust Frauen, Entscheidung 3 0:12 10:30 10:42
32 200m Brust Männer, Entscheidung 2 0:08 10:42 10:50

Siegerehrung 200 Brust Frauen und Männer 0:10 10:50 11:00
33 100m Schmetterling Mädchen 8 0:16 11:00 11:16
34 100m Schmetterling Jungen 5 0:10 11:16 11:26
35 200m Schmetterling Frauen, Entscheidung 2 0:08 11:26 11:34
36 200m Schmetterling Männer, Entscheidung 1 0:04 11:34 11:38

Siegerehrung 200 Schmetterling Frauen und Männer 0:10 11:38 11:48
37 100m Rücken Frauen, Vorlauf 3 0:06 11:48 11:54
38 100m Rücken Männer, Vorlauf 2 0:04 11:54 11:58
39 50m Schmetterling Frauen, Vorlauf 6 0:06 11:58 12:04
40 50m Schmetterling Männer, Vorlauf 6 0:06 12:04 12:10

Siegerehrung Jugendvierkampf Mädchen und Jungen 0:10 12:10 12:20
M I T T A G S P AU S E 12:20 14:00

25a 50m Brust Frauen, Finale 1 0:01 14:00 14:01
26a 50m Brust Männer, Finale 1 0:01 14:01 14:02

Siegerehrung 50 Brust Frauen und Männer 0:10 14:02 14:12
29a 100m Freistil Frauen, Finale 1 0:02 14:12 14:14
30a 100m Freistil Männer, Finale 1 0:02 14:14 14:16

Siegerehrung 100 Freistil Frauen und Männer 0:10 14:16 14:26
41 800m Freistil Frauen (Überprüfungswettkampf) 1 0:11 14:26 14:37
42 200m Lagen Frauen, Entscheidung 4 0:16 14:37 14:53
43 200m Lagen Männer, Entscheidung 4 0:16 14:53 15:09

Siegerehrung 200 Lagen Frauen und Männer 0:10 15:09 15:19
37a 100m Rücken Frauen, Finale 1 0:02 15:19 15:21
38a 100m Rücken Männer, Finale 1 0:02 15:21 15:23

Siegerehrung 100 Rücken Frauen und Männer 0:10 15:23 15:33
44 800m Freistil Männer Entscheidung 1 0:10 15:33 15:43

Siegerehrung 800 Freistil Männer 0:05 15:43 15:48
39a 50m Schmetterling Frauen, Finale 1 0:01 15:48 15:49
40a 50m Schmetterling Männer, Finale 1 0:01 15:49 15:50

Siegerehrung 50 Schmetterling Frauen und Männer 0:10 15:50 16:00


